
UCHWAŁA NR LIV/442/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie nieruchomości w formie aportu do SIM Opolskie Południe Sp. 
z o.o. z siedzibą w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899 i poz. 815) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do SIM Opolskie Południe Spółki z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością z siedzibą w Prudniku nieruchomości gruntowej niezabudowanej oznaczonej na mapie 
25 obręb Strzelce Opolskie - numerem 5152/16 oraz 5152/18 o łącznej powierzchni 0,1596 ha, dla których Sąd 
Rejonowy w Strzelcach Opolskich prowadzi księgę wieczystą nr OPIS/00014622/5. 

§ 2. Wartość przedmiotu aportu, o którym mowa w § 1, określona została na kwotę 235805,76 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: F1EFD4ED-0C9A-4C91-83CF-295574903DE5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


